



## Andre faste møte 2022, Nærutvalget i kommunedel 8.

Dato og tidspunkt: 19.05.2022 18.00 – 20.00

Sted: Rådhuset på Bragernes

Møtet er åpent for innbyggere.

### **Til stede**

Innbyggere:

Ole J. Gustavsen, Elinor Sibbern Moen, Ragnhild Sandvold, Precious Sundby

Folkevalgte:

Kari Palm, Per Olav Horne, Ravi Sunder (Vara)

Administrasjon:

Thea Risvik Stokke

Frafall:

Helle Collett Reffhaug, Muharem Emeci, Kjell Arne Hermansen, Anne Kristin Markhus Aabo.

Referent sekretær Thea Stokke

---

**Sak 1/22 Temaplanarbeid i kommunen**

Kort beskrivelse:

Ole Gustavsen holder en oppsummering av gjennomført temakveld 04.05.22. Temaplan behandles i de ulike hovedutvalgene i uke 23.

**Sak 2/22 Ledervalg**

Kort beskrivelse:

Det ble gjennomført enstemmig valg av Ole J Gustavsen.

**Sak 3/22 Valg av vara**

Kort beskrivelse:

Saken utsettes til det er valgt inn flere representanter i nærutvalget

**Sak 4/22 Valg av ny representant**

Kort beskrivelse:

Sak utsettes og valg av ny representant gjennomføres ved neste arbeidsmøte 02.06.

**Sak 6/22 Sterkere sammen**

Kort beskrivelse:

Det er mange gode krefter i vår kommunedel som gir gode tilbud til våre store og små innbyggere.

Sterkere sammen er et ønske om å etablert nettverk mellom frivillig organisasjoner og skole, barnehage / kommune. Målet er å finne ut hvordan man kan samarbeide og dra veksel på hverandre. Ønsket har kommet fra Bragernes skole, Børresen skole, Øren skole, Drammen Sanitetsforening og Drammen ballklub.

Nærutvalget er en del av dette nettverket.

**Sak 8/22 Knutepunkt**

Kort beskrivelse:

Det kom flere innspill i løpet av temakvelden om at Wergelandsgate kunne være et fint område for et knutepunkt. Nærutvalget ønsker å jobbe videre med dette.

## Sak 9/22 Bibliotek og møteplass

Kort beskrivelse:

Bibliotek og møteplass holder en orientering om tilbud til nærutvalget

Knutepunkt/innbyggertorg

Bragernes kun et innbyggertorg – generell veiledning og informasjon med ulike tjenester. Innbyggertorg tilbyr tjenesten aktiv kommune – som gir mulighet til å booke møterom som innbyggere kan bruke på kvelden, etter stengt tid. Det samme gjelder Drammens biblioteket og tilbudet «meråpent»

Tilbud som kommer:

- Nye vannmålere
- NAV
- Pop UP
- Mestring og trygghetsskapende teknologi

Det blir nevnt mulighet for at nærutvalget å kombinere sine nærvær med pop opp tilbudet til innbyggertorg og låne utstyr til andre anledninger.

Bibliotektilbud i Drammen

- Mer aktivitet og arrangement
- Åpen for samarbeid med frivillige lag og foreninger.
- Satse mer på lokal samling

Hva savner dere?

Hva trenger dere?

Hvordan blir man mer relevant?

- Det blir nevnt at det er behov for møteplasser og treffpunkt i kommunedelen.
- Det blir nevnt at ikke organisert fritid er det mulighet for på biblioteket.
- Det blir diskutert hvordan lager man er ungdomsavdeling og poengtert viktig av medvirkning fra ungdom, både ungdomsrådet, skoleelever
- Det oppleves som aktuelt at det burde være bredere åpningstider.

Åpningstider er innført 9 – 15, 10 – 15 på torsdager for innbyggere. Dette er politisk vedtatt.

Det er ikke besøkende etter 15 og utover. Pop up er mulig innbyggertorg har sett på utenfor åpningstider.

Turistinformasjon er flyttet til der som Byen vår Drammen er plassert.

Nærutvalget informerer diskuterer om at det er et sterkt ønske fra innbyggere om knutepunkt i kommunedel 8. Wergelandsgate blir nevnt.

#### **Sak 10/22 Vedlikehold av miljøkryss på Øren**

Kort beskrivelse:

Vedlikehold av miljøkryss på Øren innmeldt av innbygger Leif Knutsen.

Innbygger bor i krysset Olaf Bergersvei – Hans Hansensvei på Øren

Her ble det sommeren og høsten 2018 opparbeidet et såkalt miljøkryss, siden den gang har det vært fravær av alt som heter stell og vedlikehold, ønsker tilbakemelding på dette.

Informasjon fra kommunen:

«Ombyggingen hadde som formål å snevre inne et alt for stort og utflytende kryss for å gjøre det mer oversiktlig og trafiksikkert. Tiltaket ble gjennomført som et trafiksikkerhetstiltak etter tilbakemeldinger fra skole og FAU, i tillegg til egne vurderinger. Grønt delene i dette krysset vil bli slått som annet sideareal til vei, dvs normalt årlig klipping. Så er det sånn at slike driftstiltak ble nedjustert ifm økonomiplan 2021, og det ble gjennom det vedtatt at kantklipping bare skal utføres annethvert år.»

Kari Palm tar dette videre teknisk hovedutvalg.

Sekretær svarer opp innbygger

#### **Sak 11/22 Samfunnsdelens betydning for arealdelen - boliger for eldre - Nærutvalget for Bragernes og Øren - rullering av kommuneplanen - områdeplan gml. Sykehus**

Kort beskrivelse:

Innmeldt sak fra innbyggere Nils Ivar Hole.

For oss er Nærutvalget i kommunen noe nytt. Vi har snakket med politikere som mente at dette kan være en god «kanal/plattform» å formidle et synspunkt på i lokalområdet.

- Vi ønsker å komme med et innspill om overnevnte tema til nest møte torsdag den 19. mai.

Vi er usikre på form og omfang og ber om en liten tilbakemelding.

Vi vil likevel legge inn en lenke til tema. Det er regjeringen sitt innspill fra nå i vår:

- Regjeringens nye reform fra mars 2022: <https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/ny-reform-for-eldre/id2905812/>

Et sammendrag er formulert av «Idunn, Tidsskrift for boligforskning»:

*«For å kunne legge til rette for en bærekraftig eldreomsorg er det fra myndighetenes side ønskelig at folk både midt i livet og som eldre selv tar større ansvar for å skaffe seg en egnet bolig, og i større grad forbereder seg på en situasjon med større hjelpebehov»*

Det er dette vi har et innspill til.

Prosjektet ble presentert i DT. Se lenke til [avisartikkel](#): Vi mener det må informeres mer om disse forholdene og fremme hvilken økonomisk betydning det har for Drammen by. Mange oppfatter det bare som et rikmannsprosjekt. Poenget er at Drammen kommune på sikt får stor økonomisk gevinst uten at det koster kommunen noe.

Saken ble løftet i møtet 19.05 og diskutert.

Nærutvalget har bidratt til å gi informasjon om hvor de kan sende høringsinnspill til temaplan. Dette har blitt gjort.

Det har sendt inn et høringsinnspill om boliger for eldre, særlig knyttet til et konkret prosjekt i Bergstien, men med innspill om at slike prosjekter burde vi ha mange av" Helhetlig strategi for å møte fremtidens behov for bygg med helse- og sosialformål.

Innspill sendt til temaplan vil politisk behandles i uke 23.

Saken er lukket.

#### **Sak 12/22 Trafikkutfordringer i nærmiljøet rundt Bragernes skole (Oppfølgingen av 30/21)**

Kort beskrivelse

Oppfølging av tidligere behandlet sak.

Trafikkutfordringer i nærmiljøet rundt Bragernes skole status. Status politisk behandling, kort info v/Kari Palm. Ingenting nytt i saken.

Kari Palm følger opp saken

#### **Sak 13/22 Et ønske fra nærmiljøet om en basketballbane på Kjappen (Oppfølging av 32/21)**

Kort beskrivelse

Innmeldt sak fra nærmiljøet rundt Kjappen. Det er et ønske om å få basketballbane for barn og unge i området.

Tilbakemelding fra kommunen: «De neste årene er oppgradering av eksisterende anlegg prioritert, og det finnes ikke midler til nye anlegg før man er igjennom det – dvs tidligst 2024»

Kari Palm og Ravi Sunder tar saken videre

**Sak 14/22 Strongbanen på Brakerøya (Oppfølging 33/21)**

Kort beskrivelse:

Oppfølging av tidligere sak innmeldt fra nærmiljøet.

Strongbanen er i veldig dårlig stand. Det er viktig at den blir ivaretatt på en god måte. Nærutvalget ønsker å komme i kontakt med idrettsklubben Strong for å få til dialog rundt hvordan man kan ivareta dette området på en god måte.

Nærutvalget undersøker hvorvidt man kan holde neste faste møte på klubbhuset til Strong.

Sekretær tar kontakt med kultur, idrett og frivillighet for å kunne komme og holde en kort presentasjon om saken i neste faste møte.

Referat godkjent av leder Ole J Gustavsen